
 

  
 

 

Gdańsk, 18.11.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  120/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  18 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji rektorskiej ds. nagród i odznaczeń dla 

nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie § 13 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego 

Uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r. z póź. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję rektorską ds. nagród i odznaczeń dla nauczycieli 

akademickich w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2020-2024, tj. 

na okres do dnia 31 sierpnia 2024 roku,  w składzie: 

 

1. prof. Tomasz Bogusławski 

2. prof. Remigiusz Grochal 

3. prof. Katarzyna Józefowicz 

4. prof. ASP dr hab. Aleksandra Jadczuk 

5. dr Zbigniew Mańkowski 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


